

OLESEN DATA HOLDING ApS

Rosenvangsvej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2019

Benny Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLESEN DATA HOLDING ApS
 Rosenvangsvej 7
 2670 Greve

CVR-nr: 28984901
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt andre investerings- og finansieringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 210.530, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		173.208	650.295
Andre finansielle indtægter		66.311	17.805
Øvrige finansielle omkostninger		-9.506	-75.917
Ordinært resultat før skat		230.013	592.183
Skat af årets resultat	1	-19.483	10.909
Årets resultat		210.530	603.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		10.530	503.092
I alt		210.530	603.092

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.208	775.295
Finansielle anlægsaktiver i alt		298.208	775.295
Anlægsaktiver i alt		298.208	775.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.120	182.490
Tilgodehavende skat		89.956	0
Tilgodehavender i alt		138.076	182.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.380.026	877.207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.380.026	877.207
Likvide beholdninger		1.809.087	1.683.471
Omsætningsaktiver i alt		3.327.189	2.743.168
Aktiver i alt		3.625.397	3.518.463

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.300.397	3.289.867
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		3.625.397	3.514.867
Skyldig selskabsskat			3.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			3.596
Gældsforpligtelser i alt			3.596
Passiver i alt		3.625.397	3.518.463

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.497	-10.909
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.986	0
	19.483	-10.909

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0